
 
 

Zarządzenie Nr OG 43/2006 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 28 sierpnia 2006 r. 
 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Tadeusza Kościuszki w Dębnicy Kaszubskiej. 
 
 
 
 
Na podstawie art. 36a ust. 1, w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia  
7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572   
z późn. zmianami)  
 
 
                                        zarządzam, co następuje: 
 
 
                                                          § 1 
 
Z dniem 01 września 2006 r. powierzam Pani Elżbiecie Fryckowskiej 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki  
w Dębnicy Kaszubskiej na okres do dnia 31.08.2011 r. 
 
                                                         § 2 
 
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY 

(-) Grzegorz Grabowski 

 

 


